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KAPOK EQDOG CLASSIC rozmiar XS

Cena 189,00 zł

Cena poprzednia 239,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy EQ 201-843

Kod producenta EQ 201-843

Producent EQDOG

Opis produktu
Classic Life Vest EQDOG
Swim & Safety Vest

Kapok, kamizelka ratunkowa EQDOG – pływasz z psem, żeglujesz, dbasz o jego kondycję i budowanie masy mięśniowej? A
może stosujesz pływanie w otwartych akwenach jako profilaktykę lub rehabilitację po urazach, operacjach czy z innych
wskazań lekarskich? Czy wiesz, że pływanie jest najlepszą aktywnością fizyczną dla Twojego psa – równomiernie rozwija
mięśnie całego ciała, podnosi wydolność sercowo –oddechową, odchudza. Dzięki wyporności wody, pływanie to sport który
najmniej obciąża stawy – co ważne dla psów z dysplazją łokciową lub/i biodrową. Aby Twój pies mógł bezpiecznie spędzać czas
w wodzie – używaj kapoka. Kamizelka chroni psa przed niekontrolowanym zanurzeniem, pozwala odciążyć szyjny odcinek
kręgosłupa, pozwala czuć się bezpiecznie przy wysokiej fali czy przypadkowym zachłyśnięciu wodą. Kapok jest niezbędny gdy
zabierasz psa na pokład – łódki czy żaglówki. Pamiętaj, że pływanie dość szybko wyczerpuje siły – kapok pozwala psu na
dłuższe cieszenie się wodą. Dostosuj czas i intensywność pływania do kondycji, wieku i możliwości Twojego psa,

Prezentowana przez nas kamizelka ratunkowa pozwala chronić Twojego psa we wszystkich akwenach wodnych. Bardzo lekka,
wytrzymała i świetnie wykończona. Jej krój nie ogranicza ruchów i zabezpiecza psa przed niekontrolowanych zanurzeniem.
Dodatkowy solidny uchwyt oraz szeroki, miękki pas przechodzący pod brzuchem psa daje Ci pewność, że szybko i bezpiecznie
wyciągniesz go z wody w sytuacji zagrożenia.  Regulacja w części piersiowej i pod brzuchem pozwala dopasować kapok do
psów różnych rozmiarów.

Dla poprawienia widoczności i bezpieczeństwa psa dodaliśmy wiele elementów odblaskowych.

Kolor : szaro-pomarańczowy
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